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0,6 0,550 do 0,649 Fioletowy 26
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                                                                                               Wszyscy uczestnicy postępowania                                                                                                             
Nr sprawy ZP/17/2016
PYTANIA I WYJAŚNIENIA
dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  

                drobnego sprzętu medycznego i materiałów medycznych.
1. Pakiet nr 12 poz.1
Czy zamawiający dopuści rękawice pakowane po 200 szt w rozmiarach S,M,L oraz 180 szt w rozmiarze XL? 

Odpowiedź: Tak, z odpowiednim przeliczeniem ilości. Łączna ilość rękawic nie może być mniejsza od ilości określonej w SIWZ.
2. Pytanie do SIWZ 

Dotyczy Oświadczenia odnośnie art. 24 ust.1 pkt 23 ustawy PZP- grupa kapitałowa- wymóg złożenia oświadczenia po 3 dniach od zamieszczenia przez Zamawiającego informacji o których mowa w art. 86 ust.5 uPzp.

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ?

Odpowiedź: Tak.
3. Pakiet nr 10 poz.1

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji rękawic chirurgicznych  od rozmiaru 6,0
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękawice od rozmiaru 6,0.
4. Pakiet nr 10 poz.1

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji rękawiczki chirurgiczne o poziomie AQL 1,0
Odpowiedź: Zamawiający dopuści takie rękawiczki.
5. Pakiet nr 10 poz.1

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji rękawiczki chirurgiczne zakończone równomiernie rolowanym mankietem o wzmocnionym brzegu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowane rękawiczki.
6. Pytanie do SIWZ - zał. nr 2 Wykaz próbek - pakiet nr 10

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji dostarczenia próbki w ilości połowy wskazanej , czyli po  4 pary  z każdej pozycji rękawicy. Koszty wysłania podanych przez Zamawiającego próbek są wysokie.
Odpowiedź: Ilość próbek rękawiczek do oceny jakości pozostaje bez zmian.
7. Pytanie do SIWZ - zał. nr 2 Wykaz próbek - pakiet nr 12

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie czy nie zaszła pomyłka w wykazie próbek , zał. nr 2 . Zamawiający oczekuje po 10 par próbek rękawic pakowanych po 100 szt. Prosimy też o zgodę na wysłanie ww rękawic po 1 szt. opakowania z rozmiaru S,M,L.
Odpowiedź: W  „Wykazie próbek”  Zamawiający jednoznacznie określił, iż do przetestowania należy dostarczyć po 10 par rękawiczek w rozmiarach S, M i L  i nie ma żadnej informacji dot. wielkości opakowań w jakich rękawiczki mają być dostarczane. Wykonawca może dostarczyć większą  niż wymagana ilość rękawiczek jednakże ocena zostanie dokonana po przetestowaniu próbek w ilości wskazanej w formularzu ‘Wykaz próbek”.
8. Pytanie do projektu umowy -  par. 6 pkt.1 ppkt.2)

Prosimy o zmianę kary umownej na 0,2% wartości brutto niedostarczonej dostawy za każdy dzień zwłoki. Kara w obecnej wysokości jest w naszej ocenie za wysoka. Zapis taki jest sprzeczny z art. 5 KC oraz art. 139 ustawy PZP, przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy. Potwierdza to wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2014 r. sygn.. UZP/ZO/0-924/04, którzy orzeka, że wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary umownej. Zgodnie z Orzecznictwem Sądu Najwyższego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798)  “Kara umowna – jako rażąco wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna – tracąc charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadziłaby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela”.
Odpowiedź: Wysokość kar umownych pozostaje bez zmian. Zamawiający musi mieć zapewnioną regularność i cykliczność dostaw z uwagi na ograniczoną powierzchnię magazynową i brak możliwości zgromadzenia większych zapasów magazynowych.
9. Pytanie do projektu umowy - par. 6 pkt.1 ppkt.3)

Prosimy o zmianę kary umownej na 0,2% wartości brutto przedmiotu reklamacji za każdy dzień zwłoki. Kara w obecnej wysokości jest w naszej ocenie za wysoka. Zapis taki jest sprzeczny z art. 5 KC oraz art. 139 ustawy PZP, przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy. Potwierdza to wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2014 r. sygn.. UZP/ZO/0-924/04, którzy orzeka, że wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary umownej. Zgodnie z Orzecznictwem Sądu Najwyższego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798)  “Kara umowna – jako rażąco wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna – tracąc charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadziłaby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela”.

Odpowiedź: Wysokość kar umownych pozostaje bez zmian. Zamawiający musi mieć zapewnioną regularność i cykliczność dostaw z uwagi na ograniczoną powierzchnię magazynową i brak możliwości zgromadzenia większych zapasów magazynowych.
10. Pakiet nr 2 poz.2 
Czy Zamawiający w pozycji nr 2 dopuści: złożenie oferty na kaniule w zakresie tolerancji +/- 0,1 mm tj . zgodnie z Polską Normą PN-EN ISO 10555-5, która ustanawia  równoważne rozmiary średnic cewników kaniul  w milimetrach, odpowiadające temu samemu rozmiarowi w jednostce  Gauge'a oraz temu samemu kolorowi identyfikującemu?

Poniżej podajemy rozmiary kaniul wg  międzynarodowej normy ISO 10555-5, dotyczącej standaryzacji kaniul (dot. m.in. rozmiarów kaniul, ich oznaczeń): 
	Nominalna średnica zewnętrzna cewnika w mm
	Zakres rzeczywistej średnicy w mm
	Kolor kodu
	Rozmiar w G

	0,6
	0,550 do 0,649
	Fioletowy
	26

	0,7
	0,650 do 0,749
	Żółty
	24

	0,8; 0,9
	0,750 do 0,949
	Niebieski
	22

	1,0; 1,1
	0,950 do 1,149
	Różowy
	20

	1,2; 1,3
	1,150 do 1,349
	Zielony
	18

	1,4; 1,5
	1,350 do 1,549
	Biały
	17

	1,6; 1,7; 1,8
	1,550 do 1,849
	Szary
	16

	1,9; 2,0; 2,1; 2,2
	1,850 do 2,249
	Pomarańczowy
	14


Zgoda Zamawiającego na  pytania umożliwi naszej firmie przystąpienie do przetargu na zasadzie wolnej konkurencji oraz zaoferowanie najwyższej jakości wyrobów medycznych produkcji włoskiej firmy Delta Med., natomiast Zamawiającemu wybór oferty spośród ich większej ilości, co będzie korzystne dla Zamawiającego ze względów ekonomicznych

Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowane kaniule.
11. Pytanie do SIWZ - dotyczy numer katalogowy 
Czy w związku z tym, że nie wszyscy nasi producenci stosują numery katalogowe Zamawiający dopuści numery wewnętrzne firmy, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert? Numery wewnętrzne będą umieszczone na fakturach. Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, iż opisy na naszych wszystkich opakowaniach w sposób jednoznaczny pozwalają zidentyfikować dany produkt oraz wszelkie informacje nadrukowane na wszystkich opakowaniach naszych produktów są zgodne z przepisami Ustawy o wyrobach medycznych.
Odpowiedź: Zamawiającemu trudno jest się odnieść do tak ogólnie zadanego pytania bez określenia jakiego rodzaju produktów to dotyczy. W większości przypadków wyroby identyfikowane są na podstawie numerów katalogowych, jednakże faktem jest, że nie wszyscy producenci takie numery katalogowe stosują. W takich przypadkach zamawiający dopuści produkt nie posiadający numeru katalogowego pod warunkiem, że oznakowanie produktu będzie jednoznacznie identyfikować oferowany produkt.
12. Pakiet nr 6 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści igły 0,4x13, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści proponowanych igieł. 
13. Pakiet nr 7
Czy Zamawiający dopuści igły 18G 1,2x40 do pobierania i rozpuszczania leków z otworem bocznym i o szlifie ołówkowym, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści proponowanych igieł.
14. Pakiet nr 13 
Czy Zamawiający dopuści cewniki do tlenu o długości 150cm (dren) +50 cm (reszta cewnika z końcówkami donosowymi) lub 180cm + 50cm?

Odpowiedź: Proponowane cewniki nie będą dopuszczone.

15. Pakiet nr 2 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści bezpieczne kaniule do żył obwodowych zielone, długie G-18 1,3 x 45mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź: Takie kaniule nie będą dopuszczone.
16. Pakiet nr 17 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.
Odpowiedź: Zamawiający nie rozumie pytania albowiem  pakiet nr 17 obejmuje tylko jedną pozycję jednoznacznie opisaną i nie ma czego wyodrębnić do innego pakietu czy zadania.
17. Pakiet nr 8 poz. 5
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania kieliszków szklanych zarejestrowanych jako wyrób medyczny (stawka VAT 8%) ?
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
18. Pakiet nr 8 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków za op. a’75 szt. z przeliczeniem ilości na 27 opakowań ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści opakowania  a’75 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.
19. Pakiet  10

Czy Zamawiający dopuści rękawice z rolowanym mankietem?
Odpowiedź: Tak.
20. Pakiet  10

Czy Zamawiający dopuści rękawice z rozmiarach 6-9?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści rękawice w proponowanych rozmiarach
21. Pakiet  11

Czy Zamawiający dopuści rękawice ze specjalna warstwą antypoślizgową zapewniającą pewny chwyt na całej powierzchni rękawic?
Odpowiedź: Tak.
22. Pakiet  12 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice w opakowaniu a’200 sztuk z dla rozmiarów S-L  oraz a’180 sztuk  dla rozmiaru XL z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości na 550 opakowań.
Odpowiedź: Tak, z odpowiednim przeliczeniem opakowań.
23. Pakiet nr 13 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści wąsy tlenowe o dł. 140cm lub 200cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści wąsy tlenowe o długości 140 cm,, natomiast wąsy  o długości 200 cm nie będą dopuszczone.
24. Pakiet nr 14 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z mankietem niskociśnieniowym, nie przebadane klinicznie, z balonikiem kontrolnym zawierającym rozmiar rurki i numer serii, rozmiar mankietu podany na opakowaniu jednostkowym, jak dotychczas stosowana w Państwa placówce, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?

W przypadku negatywnej odpowiedzi, prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zamawiający podjął decyzję o utworzeniu z poz. 1 (rurka intubacyjna bez mankietu oraz rurka intubacyjna z mankietem) odrębnego pakietu o numerze 14A
Prosimy Wykonawców składających ofertę w zakresie pakietu nr 14 oraz 14A o odpowiednie zmodyfikowanie formularza asortymentowo-cenowego oraz formularza „wykaz próbek”.  
25. Pakiet nr 16 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści filtry o objętości pływowej 300 – 1500 ml, w miejsce 150 – 1200ml, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści takich filtrów.
26. Pakiet nr 3

Zwracamy się o możliwość zaoferowania : Przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych (reszta parametrów bez zmian) , opakowania zbiorcze a’400 szt.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane opakowania.

27. Pakiet nr  9 poz 1.

Zwracamy się o możliwość zaoferowania : Pojemniki plastikowe 1 L (reszta parametrów bez zmian) , wysokość 125 mm.

Odpowiedź: Należy zaoferować pojemniki zgodne z opisem zawartym w SIWZ.

28. Pakiet nr 13 

Prosimy o wyjaśnienie, dlaczego zamawiający wymaga aby Cewniki do podawania tlenu przez nos miały długość 150 – 180 cm ? Oferowane przez nas cewniki o parametrach opisanych w SIWZ posiadają długość 210 cm ,dlatego zwracamy się o dopuszczenie takiego rozwiązania .
Odpowiedź: Proponowane cewniki są za długie i nie przydatne dla potrzeb Zamawiającego dlatego też Zamawiający nie dopuści cewników o długości 210 cm. 

29. Pakiet nr 19 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 19 kaniulę typu Rycroft 30G do komory przedniej odgiętą pod kątem 33° w odległości 5,5 mm od końca kaniuli ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści proponowanych kaniul.
30. Pakiet nr 20 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 20 kaniulę do hydrodysekcji i wiskoelastyku 27G (0,40x22 mm), odgiętą, z końcówką spłaszczoną poziomo?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści takie kaniule.
31. Pakiet nr 20 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 20 kaniulę typu Helsinki do hydrodysekcji i wiskoelastyku 27G (0,40x22 mm), zakrzywioną, z końcówką spłaszczoną poziomo?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści proponowanych kaniul.
32. Pakiet nr 22 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 22 kaniulę do wiskoelastyku 25G (0,50x22 mm), odgiętą pod kątem 35° w odległości 9 mm od końca kaniuli?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści proponowanych kaniul.

33. Pytanie do SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu ważności materiałów sterylnych na nie krótszy niż 12 miesięcy od daty dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby okres ważności materiałów sterylnych nie był krótszy niż 12 miesięcy od daty dostawy, za wyjątkiem produktów których termin ważności   określony przez producenta jest krótszy od wymaganego. W przypadku dostawy takich produktów termin ważności w chwili dostawy nie może być krótszy niż 2/3 terminu, który określił producent.

34. Pytanie do wzoru umowy

Czy Zamawiający zgodnie z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2015r. poz. 876 ze zm.) wyrazi zgodę aby opakowania produktów opisanych w Pakietach 19-22 miały oznakowania (ulotki i instrukcje dotyczące magazynowania i przechowywania) sporządzone w języku angielskim?

Odpowiedź: Zgodnie z art.14 ust. 1 ustawy z dnia 20.05.2010 r o wyrobach medycznych „Wyroby przeznaczone do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej maja oznakowania i instrukcje używania w języku polskim  lub wyrażone za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów”.
35. Pytanie do wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych  w § 6, ust. 1 pkt 1) Wzoru umowy z 10% na 5% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu Umowy?
Odpowiedź: Wysokość kar umownych pozostaje bez zmian.
36. Pytanie do wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych  § 6, ust. 1 pkt 2) Wzoru umowy z 0,5% na 0,1% wartości brutto niedostarczonej części Przedmiotu dostawy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia? 

Odpowiedź: Wysokość kar umownych pozostaje bez zmian.

37. Pytanie do wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych  § 6, ust. 1 pkt 3) Wzoru umowy z 0,5% na 0,1% wartości brutto przedmiotu reklamacji za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia?
Odpowiedź: Wysokość kar umownych pozostaje bez zmian.

38. Pakiet nr 19 
	Czy Zamawiający  dopuści kaniulę odgiętą pod kątem 45st w odległości 7mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści takie kaniule.

39. Pakiet nr 22 
Czy Zamawiający  dopuści kaniulę odgiętą pod kątem 45st w odległości 9mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści takie kaniule.

40. Pakiet nr 21 
Czy w Pakiecie nr 21 Zamawiający dopuści kaniulę zagiętą w odległości 11mm lub zagiętą pod kątem 45° ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści kaniulę zagiętą w odległości 11mm pod kątem 35° do 45°
41. Pakiet nr 1 
Czy Zamawiający w w/w pakiecie wymaga przyrządu do długotrwałego aspirowania płynów i leków z opakowań zbiorczych z filtrem bakteryjnym 0,1 um.
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.


42. Pakiet nr 1 
Czy Zamawiający w w/w pakiecie wymaga przyrządu do długotrwałego aspirowania płynów i leków z opakowań zbiorczych z filtrem bakteryjnym 1,2 um.
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

43. Pakiet nr 2 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycji kaniuli niebieskiej G 22 0,8 x 25 mm. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści taką kaniulę.

44. Pakiet nr 2 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycji kaniuli różowej  G 20 1,0 x 32 mm. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści taką kaniulę.

45. Pakiet nr 2 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycji kaniuli zielonej G 18 1,2 x 32 mm. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści taką kaniulę.

46. Pakiet nr 2 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści kaniule wyrażone w skali Gauga z tolerancja rozmiarów zgodnie z Polska normą PN-EN ISO 10555-5, według poniżej tabeli. 
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Odpowiedź: Tak.
47. Pakiet nr 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opakowania zbiorczego 250 szt.

Odpowiedź: Maksymalna wielkość opakowania – 200 szt.
48. Pakiet nr 4 poz. 4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycji strzykawki pakowanej po 80 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym.

Odpowiedź: Tak, z odpowiednim przeliczeniem ilości. Łączna ilość strzykawek nie może być mniejsza od ilości określonej w SIWZ.
49. Pakiet nr 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w pakiecie igły do pobierania leków z otworem bocznym.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści takich igieł.
50. Pakiet nr 23

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przedłużacza do pomp infuzyjnych o długości 150 cm Luer –lock.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowany przedłużacz.
51. Pakiet nr 24

Prosimy o dopuszczenie w/w pakiecie Sterylny opatrunek oczny w postaci owalnego plastra o wymiarach 65mm x 95mm, delikatny i miękki, wykonany z włókniny, przepuszczający powietrze, koloru białego, porowaty, z centralnie umieszczonym opatrunkiem owalnym o rozmiarze nie mniejszym niż 65mm x 35mm

Odpowiedź: Taki produkt nie będzie dopuszczony.

52. Pytania ogólne:

1.Jaka jest odległość od miejsca rozładunku do magazynu, do którego wykonawca ma dostarczyć towar?
 Odpowiedź: ok. 10 m
2.Czy istnieją bariery architektoniczne utrudniające dostarczenie towaru od miejsca rozładunku do magazynu?
Odpowiedź: Nie.
3.Czy istnieją ograniczania dla samochodów ciężarowych uniemożliwiające podjazd do miejsca rozładunku?
Odpowiedź: Szlaban otwierany przez pracowników ochrony Szpitala Okulistycznego
53. Pakiet nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawiczek chirurgicznych o AQL równym 1,5 w rozmiarach 6,0-9,0; pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź: Tak.
54. Pakietu nr 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawiczek chirurgicznych o AQL równym 1,5 w rozmiarach 6,0-9,0; pozostałe parametry zgodnie z SIWZ? 
Odpowiedź: Tak.
55. Pytanie dot. treści umowy

Czy Zamawiający zgadza się na zastąpienie w § 6 ust. 1 ppkt. 2) oraz 3) słowa „opóźnienia” słowem „zwłoki”? Uzasadnione jest, aby kara umowna naliczana była w przypadku zawinionego uchybienia terminu dostawy. 
Odpowiedź: Dotychczasowy zapis pozostaje bez zmian.

Pakiet nr 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 10 rękawiczek chirurgicznych w rozmiarach 6,0-9,0?  
Odpowiedź: Tak.
Pakiet nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 10 rękawiczek chirurgicznych w rozmiarach 6,0-9,0?  
Odpowiedź: Tak.

Dotyczy  próbek

Zawracamy się z prośbą o zmniejszenie ilości próbek w przypadku rękawiczek chirurgicznych do mikrochirurgii w pakiecie 11, do 3 par z rozmiarów 6,0/ 6,5/7,0/8,0 z uwagi na małą ilość rękawic.     
Odpowiedź: Ilość próbek do przetestowania pozostaje bez zmian.
Pakiet 2, pozycja 1-3
Czy Zamawiający oczekuje kaniul bezpiecznych wykonanych z podwójnie oczyszczonego teflonu (PTFE)? 
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
Pakiet 2, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną G-18 1,3 x 45mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści  takiej kaniuli.
Pakiet 9, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści pojemnik plastikowy o pojemności 1l i wysokości 12,5cm? 
Odpowiedź: Taki pojemnik nie będzie dopuszczony.
Pakiet 9, pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków plastikowych za opakowanie a’75 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Tak, z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Pakiet 25, pozycja 1
Czy Zamawiający oczekuje kranika trójdrożnego z optycznym i wyczuwalnym indykatorem pozycji otwarty/zamknięty? 
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
                                                                              Przewodniczący Komisji Przetargowej
                                                                                        Naczelny lekarz Szpitala
                                                                                      dr n. med. Grażyna Broniek
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